
 
Suderinta 

 
 

Direktorė 
Ramunė Staniševskė 

 
 
 
 

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS  
JUNGĖNŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

 
2023 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2023-11-30 

 

Eil. 

Nr. 

                                    RENGINIAI, 
                               KITOS VEIKLOS 

        DIENA, LAIKAS, 

                 VIETA 

      ATSAKINGI  

        ASMENYS 

RENGINIAI 

1. Spektaklis 5-10 klasių mokiniams „Sniego  
karalienė“ Kauno muzikiniame teatre. 

2023-12-10 
9.30-15.00 val. 
Kaunas  

Klasių vadovai 

2. Kalėdinis renginys 1-4 klasių mokiniams  
Kauno Lėlių teatre.  

2023-12-12 
Kaunas  

Pradinių klasių  
mokytojos 

3. Susitikimas su Kalėdų seneliu. Renginys  
1-4 klasių mokiniams.  

2023-12-22 
10.30 val. 
Mokykla 

Pradinių klasių  
mokytojos 

4. Advento popietė „Kap mūs senoliai švęsdavo  
Adventą“. 

2023-12-22 12.00 val. 
II aukšto foje  
Mokykla 

Mokinių taryba 
Klasių vadovai 

INTEGRUOTOS/ATVIROS PAMOKOS 
5. Nuotolinė edukacinė pamoka 7 klasės 

mokiniams „Kuršių marių vėtrungės – istorija 
ir paskirtis“. 
 

2023-12-01 10.00 val. 
Vokiečių k. kab.  
Mokykla 

G. Palšienė 

6. Istorijos pamoka 5 klasei Kalvarijos krašto 
muziejuje. 

2023-12-06  
Kalvarija 
 

A.Gudelevičienė 

7. Edukacinė pamoka 10 klasei netradicinėje 
erdvėje - Marijampolės priešgaisrinėje 
gelbėjimo tarnyboje „Saugus elgesys 
Kalėdiniu laikotarpiu“ 

2023-12-06 10.00 val. 
Marijampolė 

G. Palšienė 

8. Integruota pasaulio pažinimo, muzikos ir šokio 
pamoka „Adventas – seniau ir dabar“ 1-4 
klasių mokiniams. Svečiuose Marijampolės 
vaikų lopšelio – darželio „Želmenėliai“ PUG 
vyr. mokytoja Lina Kaleinikovienė.   
 

2023-12-08 12.30 val. 
Mokykla 

R. Murauskienė 
R. Jarimavičienė 

9. Etikos pamoka kitaip „Būk sąžiningas!“ 9 
klasės mokiniams. Minime Tarptautinę 
Antikorupcijos dieną. 

2023-12-08  
9.25-10.10 val. 
Fizikos kab. 
Mokykla 

N. Bendaravičiūtė 
D. Martimjanovienė 



10. Integruota pamoka 2 klasės mokiniams „Vėjo 
jėgainės. STEAM dirbtuvės“.  
 

2023-12-08 
Mokykla 

D. Simanavičienė 

11. Integruota etikos ir sveikos gyvensenos 
pamoka 7-8 klasių mokiniams „Rūpestis dėl 
savęs ir kitų. Apie priklausomybes vaikams ir 
paaugliams“. Svečiuose priklausomybių 
specialistas Andrejus Pozniakovas. 

2023-12-08  
13.25-14.10 val. 
Fizikos kab.  
Mokykla 

N. Bendaravičiūtė 
D. Martimjanovienė 

12. Integruota vokiečių kalbos ir technologijų 
pamoka 7 klasei „Šv. Kalėdų tradicijos“. 

2023-12-13 
Technologijų kab. 
Mokykla 

G. Palšienė 
Z. Valentienė 

13. Integruota etnokultūros ir muzikos pamoka 5-6 
klasių mokiniams „Ką žinote apie Adventą ir 
Kalėdas?“ 

2023-12-15  
(valanda derinama) 
Lietuvių k. kab. 
Mokykla 

I.Bendaravičiūtė 
S.Valaitienė 

14. Atvira integruota matematikos ir istorijos 
pamoka 5 klasės mokiniams „Pirminiai ir 
sudėtiniai skaičiai“. 
 

Gruodžio mėn. II sav. 
Matematikos kab. 
Mokykla 

A.Gudelevičienė 
R. Berteškienė 

15. Integruota fizikos ir fizinio ugdymo pamoka 9-
10 klasių mokiniams „Sužinok savo greitį“. 

2023-12-20 
Sporto salė 
Mokykla 

G. Aramavičienė 
A. Šiuika 

16. Integruota lietuvių k., matematikos, pasaulio 
pažinimo, dailės ir technologijų, informacinės 
technologijų pamoka 2 klasės mokiniams 
„Imbieriniai sausainiai“. 

Gruodžio mėn. III sav, 
Mokykla 

D. Simanavičienė 

17. Integruota lietuvių kalbos, dailės ir 
technologijų, muzikos pamoka-akcija 4 klasės 
mokiniams „Apgaubkime gerumu...“ 

Gruodžio mėn. III sav. 
Mokykla 

R. Murauskienė 

18. Integruota muzikos, informacinių technologijų 
ir dailės pamoka 2-3 klasių mokiniams 
„Žiemos fantazija“. 

Gruodžio mėn. III sav. 
Mokykla 

D. Simanavičienė 
D. Kazlauskienė 

19. Integruota matematikos, informacinių 
technologijų ir fizinio ugdymo pamoka 5 
klasės mokiniams  „Sportuoju ir skaičiuoju“.  
 

Gruodžio mėn. III sav. 
Sporto salė 
Mokykla 

R. Berteškienė 
G. Aramavičienė 
R. Jarimavičienė 

METODINIAI SUSITIKIMAI, POSĖDŽIAI 
20. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

(išskyrus psichologus) atestacijos posėdis. 
2023-12-04 13.00 val. 
Mokykla 
 

R. Staniševskė 

21. Mokytojų metodinių grupių susitikimas: 
1. Patirties sklaida. Pranešimas „DI 

(dirbtinis intelektas) ugdymo procese“. 
2. I ir V klasės mokinių adaptacijos  

tyrimų rezultatų pristatymas. 
3. I klasės mokinių pasirengimo mokyklai 

tyrimo rezultatų pristatymas. 
4. Metodinės grupės pirmininkės veiklos 

ataskaita.  
5. Metodinės grupės pirmininko rinkimai.  

 

2023-12-27 10.00 val. 
Mokykla 
Fizikos kab. 

N. Bendaravičiūtė 
R. Jarimavičienė 
G. Palšienė 
 

22. VGK posėdis: 
1. Dėl MPP skyrimo. 
2. Sudėtingų atvejų aptarimas.  
3. Einamieji klausimai.  

2023-12-28 12.00 val.  
Mokykla  
Vokiečių k. kab.  

G. Palšienė 



ADMINISTRACIJOS VEIKLA 
23. Dienynas: vertinimo dažnumas ir 

tikslingumas. 
Gruodžio mėn. 
Mokykla 

R. Staniševskė 
G.Palšienė 

 Dienynas: namų darbai. Gruodžio mėn. 
Mokykla 

R. Staniševskė 
G.Palšienė 

24. Pamokų stebėjimas (tikslai, uždaviniai, 
dėstymas, refleksija). Dorinis ir kalbinis 
ugdymas.   

Gruodžio mėn. 
Mokykla 

R. Staniševskė 
G.Palšienė 

OLIMPIADOS, KONKURSAI 
25. Respublikinis etikos konkursas 7-8 klasių 

mokiniams „Šalia manęs – Kitas žmogus“.  
Gruodžio mėn. I sav, 
Mokykla 
 

N. Bendaravičiūtė 

26. Lietuvos vaikų ir mokinių televizijos 
konkursas „Dainų dainelė“ savivaldybės 
etapas.  
 

2023-12-07 13.00 val. 
Kalvarija 

S. Valaitienė 

27. VI-osios Lietuvos moksleivių etninės kultūros 
olimpiados I etapas. 

2023-12-19 
Kalvarija 
 

I.Bendaravičiūtė 

ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA/DARBAS SU TĖVAIS 
28. 5 klasės mokinių tėvų susirinkimas. 2023-12-01 76.00 val. 

Biologijos kab. 
Mokykla 

R. Jarimavičienė 

29. 7 klasės mokinių tėvų susirinkimas. 2023-12-07 16.30 val. 
Vokiečių k. kab. 
Mokykla 

G. Palšienė 

30. 8 klasės mokinių tėvų susirinkimas. 2023-12-05 16.00 val. 
Biologijos kab. 
Mokykla 

D. Martimjanovienė 

TYRIMAI 
31. Patyčių paplitimo mokykloje tyrimas  (pagal 

OLWEUS klausimyną). 
 

Gruodžio mėn. II sav. 
Mokykla 

N. Bendaravičiūtė 
D. Martimjanovienė 

SPORTO VARŽYBOS 
32. 5-6 klasių mokinių kvadrato varžybos 

Butrimonyse, Alytaus raj. 
2023-12-01 
Butrimonys 

G. Aramavičienė 

KITA VEIKLA/PROJEKTAI/AKCIJOS 
33. Kultūros paso edukacija „Kalėdinių žaisliukų 

gamyba iš veltinio“ 1-4 klasių mokiniams. 
2023-12-07 
Mokykla 

Pradinių klasių  
mokytojos 

34. Edukacinės veiklos 1-4 klasių mokiniams 
„Adventas seniau ir dabar“. 

2023-12-08  
8.30-12.30 val. 
Mokykla 

Pradinių klasių  
mokytojos 

35. Koncertas Kalvarijos socialinės globos 
namuose 3-ios Advento žvakelės užžiebimo 
proga. Dalyvauja ansamblis „Vieversiukai“ ir 
3 klasės mokiniai. 
 

2023-12-15 
Kalvarija 

S. Valaitienė 
D.Kazlauskienė 

36. Koncertas Kalvarijos globos ir užimtumo 
centre 4-os Advento žvakelės užžiebimo 
proga. Dalyvauja ansamblis „Vieversiukai“ ir 
3 klasės mokiniai. 
 

2023-12-21 
Kalvarija 

S. Valaitienė 
D.Kazlauskienė 

37. Edukacija 7 klasės mokiniams „Kalėdinė 
kompozicija ant beržo tošelės“. 

2023-12-20 13.25 val. 
Vokiečių k. kab. 
Mokykla 

G. Palšienė 



38. Integruotas neformaliojo ugdymo „Ekonomas“ 
matematikos ir technologijų projektas 3 klasės 
mokiniams „Aplinkos tvarumas: saugau, 
skaičiuoju, kuriu“. 
 

Gruodžio mėn. III sav, 
Mokykla 

D. Kazlauskienė 

38. Mini-mokymai ir konsultacijos mokyklos 
mokytojams. 
 

2023-2024 m.m. T. Radzevičienė 

39. Dalyvavimas ŠMM bei ugdymo plėtotės 
centro inicijuotame projekte „Informatika 
pradiniame ugdyme“. 

2023-2024 m.m.  Pradinių klasių 
mokytojos 
 

 
P.S. Veiklų, užsiėmimų, posėdžių, edukacinių renginių laikas gali keistis dėl kitų aplinkybių. Galimos 

papildomos veiklos, užsiėmimai, edukaciniai renginiai, kurie neįtraukti į mėnesio veiklos planą. 
Informacija bus tikslinama e-dienyne. 

 
 
Dalykų mokytojų metodinės grupės pirmininkė Nijolė Bendaravičiūtė 
 

 
 


